CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

. . . . . . . ., ngày . . . .  tháng . . . . .  năm 20. . .

ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI GIAN HỌC TẬP

 Kính gửi:  Viện trưởng Viện Chăn nuôi

  Phòng Khoa học, Đào tạo và Hợp tác quốc tế

  Tên tôi là:  Ngày sinh: . . . . . . . . .Nơi sinh: . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Cơ quan công tác: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Quyết định công nhận nghiên cứu sinh số . . . . . ngày . . ./. . ./. . .

Quyết định giao đề tài và cử người hướng dẫn số: . . . . ngày . . . ./. . . /. . .

 Hình thức đào tạo: Không tập trung  ;Thời gian đào tạo: ……… tháng

 Tên đề tài luận án: “. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .”

Thuộc chuyên ngành: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..;Mã số chuyên ngành: . . . . . . . . . .

 Người hướng dẫn khoa học: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 Theo Quy chế đào tạo trình độ tiến sĩ của Viện Chăn nuôi và Quyết định công

nhận nghiên cứu sinh, thời gian làm nghiên cứu sinh của tôi sẽ hết hạn vào ngày .../... /…

Nêu rõ lý do xin gia hạn, nguyên nhân sự việc ảnh hưởng đến việc không hoàn

thành luận án đúng hạn, các văn bản giấy tời (nếu có).

 Tình hình học tập nghiên cứu thời gian qua, các kết quả đã đạt được và kế hoạch

thực hiện đề tài luận án trong thời gian dự kiến xin gia hạn.

 Vậy tôi làm đơn này xin Ban Giám đốc Viện Chăn nuôi cho phép tôi được gia hạn

thời gian làm nghiên cứu sinh đến tháng ........ năm ....... (Tối đa là 12 tháng).

 Tôi xin cam đoan sẽ bảo vệ luận án tiến sĩ trong thời gian gia hạn nói trên và hoàn

thiện các thủ tục bảo vệ luận án tiến sĩ cấp Cơ sở trước ngày ...tháng .... năm .....

 Nếu được phép gia hạn học tập, tôi xin chấp hành đầy đủ mọi quy định hiện hành

của Cơ sở đào tạo .

Xin trân trọng cảm ơn.

Ý KIẾN CỦA TẬP THỂ NGƯỜI HƯỚNG DẪN KHOA HỌC

Người hướng dẫn 1

(ký và ghi rõ họ tên)

Người hướng dẫn 2

(ký và ghi rõ họ tên

Nghiên cứu sinh

(ký và ghi rõ họ tên

Ý KIẾN CỦA ĐƠN VỊ CHUYÊN MÔN  PHÒNG KHOA HỌC, ĐÀO TẠO VÀ HTQT

  (ký và ghi rõ họ tên)

VIỆN TRƯỞNG

(ký tên và đóng dấu)